АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЖАНАЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2020 г                                                                             № 82
с.Джанай
 О внесении изменений в

Постановление от 31.10.2017г. №134

«Об утверждении муниципальной

программы «Профилактика правонарушений и злоупотребления наркотиками на 2019 – 2021г.г»

     В целях обеспечения формирования бюджета МО «Джанайский сельсовет» на 2021 г и на плановый период 2022-2023 годы администрация МО «Джанайский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в паспорт муниципальной программы «Профилактика правонарушений и злоупотребления наркотиками на 2019 -2021 годы», утвержденный постановлением администрации МО «Джанайский сельсовет» от 29.11.2019 №67

следующие изменения согласно приложению.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Курмангазиеву Р.С.
 3. Настоящее постановление обнародовать  путем вывешивания на доске объявлений и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования  «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru.dzhanajskijselsovet.
 4. Постановление вступает в силу с 01.01.2021 г.
Глава  МО «Джанайский сельсовет»                 С.Я.Джуманов

Приложение

к постановлению администрации

               МО «Джанайский сельсовет»

                                                                                                                   от              2020 г. №

Паспорт муниципальной программы

«Профилактика правонарушений и злоупотребления наркотиками на 2019 -2021 годы»
	Наименование Программы
	«Профилактика правонарушений и злоупотребления наркотиками на 2019 -2021 годы»

	Объемы финансирования
	Общий объем финансирования
 из бюджета МО «Джанайский сельсовет» составит -203 000 руб в том числе по годам:

2019 г. – 10 000 рублей;

2020 г. – 93 000 рублей;

2021 г-    100 000 рублей

Глава МО «Джанайский сельсовет»                       С.Я.Джуманов

Приложение
к муниципальной программе «Профилактика правонарушений и злоупотребления наркотиками на 2019 – 2021 годы»

Перечень

мероприятий муниципальной   программы

«Профилактика правонарушений и злоупотребления наркотиками на 2019-2021 годы»
	Цель, задачи, наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки  по годам
	Объемы финансирования из бюджета МО «Джанайский сельсовет» (руб)

	Всего
	2019
	2020
	2021

	203 000
	10 000
	93 000
	100 000

	Цель 1. Совершенствование системы профи​лактики правонарушений с целью укрепления правопорядка и обеспече​ния безопасности гра​ждан на территории администрации МО «Джанайский сельсовет»

	Задача 1.1. Активизация межведомственного взаимодействия правоохранительных, контрольно-надзорных органов, органов местного самоуправления в обеспечении общественной безопасности и противодействия преступности на территории администрации МО «Джанайский сельсовет»

	Мероприятие 1.1.1. Организация тематических бесед, «круглых столов», акций для подростков и молодежи антинаркотической тематики спортивных мероприятий направленных на профилактику правонарушений, среди несовершеннолетних
	Специалист по молодежной политике и спорту, библиотека, специалист, МБОУ «Джанайская ООШ»
	2019-2021
	-
	-
	-
	-

	Цель 2. Рейдовое обследование территории

	Задача 2.1. Покос и уборка дикорастущих наркосодержащих растений механизированным способом

	Мероприятие 2.1.1. Покос и уборка дикорастущих наркосодержащих растений механизированным способом
	Администрация, специалист по благоустройству
	2018-2020
	203 000
	10 000
	93 000
	100 000

	ИТОГО:
	203 000
	10000
	93 000
	100 000

Глава МО «Джанайский сельсовет»                       С.Я.Джуманов